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Extrato por período
Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 / 006 / 00000645-9

Data: 04/05/2020 - 09:38

Mês: Abril/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 29.330,56 C

13/04/2020 132209 ENVIO TED 1.193,70 D 28.136,86 C

13/04/2020 132752 ENVIO TED 3.328,20 D 24.808,66 C

13/04/2020 132209 DOC/TED INTERNET 9,50 D 24.799,16 C

13/04/2020 132752 DOC/TED INTERNET 9,50 D 24.789,66 C

16/04/2020 900660 CHEQUE SAC 14.143,77 D 10.645,89 C

17/04/2020 174980 ENVIO TED 418,70 D 10.227,19 C

17/04/2020 174980 DOC/TED INTERNET 10,00 D 10.217,19 C

20/04/2020 000001 CRED TED 236.666,66 C 246.883,85 C

20/04/2020 201710 TEV MESM T 34.793,69 D 212.090,16 C

20/04/2020 216803 ES FO PAGT 77.128,21 D 134.961,95 C

22/04/2020 705423 PAG FONE 156,61 D 134.805,34 C

22/04/2020 705848 PAG AGUA 138,58 D 134.666,76 C

22/04/2020 706228 PAG AGUA 138,58 D 134.528,18 C

22/04/2020 221334 ENVIO TEV 474,83 D 134.053,35 C

22/04/2020 221337 TEV MESM T 90.000,00 D 44.053,35 C

22/04/2020 216803 ES DEB TAR 9,24 D 44.044,11 C

27/04/2020 271533 ENVIO TEV 1.300,67 D 42.743,44 C

27/04/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 42.701,44 C

30/04/2020 168565 PAG BOLETO 200,00 D 42.501,44 C

30/04/2020 169383 PAG BOLETO 149,90 D 42.351,54 C

30/04/2020 867259 PG LUZ/GAS 39,64 D 42.311,90 C

30/04/2020 867668 PG LUZ/GAS 125,85 D 42.186,05 C

30/04/2020 150583 ENVIO TED 3.513,04 D 38.673,01 C

30/04/2020 301022 TEV MESM T 135,62 D 38.537,39 C

30/04/2020 301026 ENVIO TEV 3.694,34 D 34.843,05 C

30/04/2020 301026 ENVIO TEV 3.504,83 D 31.338,22 C

30/04/2020 150583 DOC/TED INTERNET 10,00 D 31.328,22 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


